

VINKKEJÄ SIIVOUKSEEN

Vuokra-aikana lisäät kevyellä säännöllisellä siivouksella asumisesi viihtyisyyttä ja ylläpidät asumisen turvallisuutta sekä terveellisyttä. Alla muutamia ohjeita ja vinkkejä, joita noudattamalla kotisi pysyy puhtaana.

Kohde	Työtapa	Siivousaine	Puhdistustiheys	Huom!
Keittiö				
Tasot	Pyyhitään kostealla tiskipyhkeellä	Yleispuhdistusaine tai hankausneste	Heti käytön jälkeen	Tahroiin voit käyttää hankausnestettä
Lattiat	Pyyhitään kostealla lattiapyhkeellä	Yleispuhdistusaine	Kerran viikossa tai tarvittaessa	Imuroi/lakaise lattia ennen kostealla pyyhkimistä. Älä jätä lattiaa märäksi!
Kaappien ovet ja hyllytasot	Pyyhitään kostealla tiskipyhkeellä	Yleispuhdistusaine tai hankausneste	Kerran viikossa tai tarvittaessa	Poista tahrat heti ja pese n. kolmesti vuodessa
Jääkaappi – pakastin	Pyyhitään kostealla tiskipyhkeellä	Yleispuhdistusaine	Kerran kuukaudessa tai tarvittaessa ja aina pois muuttaessa	Siivoa ajoittain myös taudin ja sivut! Älä käytä teräviä aseita sulatukseen! Muista astia sulatusvedelle!
Liesi	Pyyhitään kostealla tiskipyhkeellä	Yleispuhdistusaine	Heti käytön jälkeen	Puhdista ajoittain liesituuletin, suodatinta unohtamatta!
Uuni	Puhdistetaan käyttö-ohjeen mukaan	Uuninpuhdistusaine	Kolme krt. vuodessa tai tarvittaessa	Uunin pohjalle valunut ruoka kannattaa puhdistaa heti käytön jälkeen
Tasot, kosketuspinnat	Pyyhitään nihkeällä pyhkeellä	Yleispuhdistusaine	Kerran viikossa tai tarvittaessa	Poista tahrat heti
Lattia	Pyyhitään kostella lattiapyhkeellä	Yleispuhdistusaine	Kerran viikossa tai tarvittaessa	Imuroi/lakaise lattia ennen kostealla pyyhkimistä
Ikkunat	pestään vedellä ja kuivauslastalla tai mikroliinalla	Ikkunanpesuaine	Kaksi kertaa vuodessa	Älä pese pakkaskausina ikkunan ulkopintoja
Wc-tilat				
Kalusteet	Pestään harjalla	Wc-puhd-aine	Kerran viikossa tai tarvittaessa	Puhdista suihkun/lavuaarin viemäri ajoittain!
Seinät	Pestään harjalla tai hankauspesimellä	Wc-puhd.aine	Kerran viikossa tai tarvittaessa	Pese alhaalta ylös, huuhtelee ylhäältä alas
Lattiat	Pestään harjalla tai hankauspesimellä	Wc-puhd.aine	Kerran viikossa tai tarvittaessa	Älä jätä lattiaa märäksi!
Parveke ja irtaimistovarasto				
Lattiat	Lakaistaan roskat	Harja	Tarvittaessa	Raivaa parvekkeelta ja varastosta omat tavarasi ja siivoa roskat.



Hops

Hämeenlinnan seudun opiskelija-asuntosäätiö
Realia Isännöinti Oy

Sibeliuksenkatu 5, 13100 Hämeenlinna
Puh. 010 228 7010

hops@realia.fi
www.hops.fi